

DINAEL DA SILVA FRAZÃO

CPF: 065.068.453-25

**Coleta de Pregos**

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO, Avenida João Pessoa, nº 33, Centro.

O Sr. DINAEL DA SILVA FRAZÃO, Situado na Rua Nice Lobão Nº 06, vem por meio deste, apresentar Coleta de Pregos conforme solicitada.

N. ORDEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
1	PASTEL	4.380	0,35	1.533,00
2	KIBES	4.380	0,35	1.533,00
3	BOLINHAS DE CARNE	4.380	0,35	1.533,00
4	EMPADAS	4.380	0,30	1.314,00
5	BOLINHAS DE QUEIJO	4.380	0,30	1.314,00
6	BOLINHAS BACALHAU	4.380	0,30	1.314,00
7	BOLINHAS DE CATUPIRI	4.380	0,25	1.095,00
8	CASQUINHA RECHEADA	4.380	0,30	1.314,00
9	MINI ENROLADINHO	4.380	0,30	1.314,00
10	MINI PIZZA	4.380	0,35	1.533,00
11	TORTA DE MARACUJA	30	45,50	1.350,00
12	TORTA DE PRESTIGIO	30	45,50	1.350,00
13	TORTA DE COCO	30	45,50	1.350,00
14	TORTA DE MORANGO	30	45,50	1.350,00
	<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>R\$ 19.197,00</b>

VALOR TOTAL: R\$ 19.197,00(Dezenove Mil Cento e Noventa e Sete Reais).

Sem mais para o momento agradecemos o contato e nos prontificamos para quaisquer esclarecimentos posteriores.

Alto Alegre do Maranhão - MA, 14 de Fevereiro de 2019.

*Dinael da Silva Frazão*  
DINAEL DA SILVA FRAZÃO  
CPF: 065.068.453-25

Rua Nice Lobão número 06 - Centro, Alto Alegre do Maranhão

Processo: 1103.0011.2015  
PLS: 11  
RUBRICA: [assinatura]



# Kit Lanche !

prático & econômico

**MAYANA DAS CHAGAS CUNHA**

CPF: 025.359.993-83

RUA SANTA RITA, N. 05- BAIRRO MENDES JUNHO.

SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO.

Processo: 1102001/2019  
FLS: 12  
Rubrica: 8

ATT:

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MA

SETOR DE COMPRAS E COLETAS

### COTAÇÃO DE PREÇOS

N. ORDEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
1	PASTEL	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
2	KIBES	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
3	BOLINHAS DE CARNE	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
4	EMPADAS	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
5	BOLINHAS DE QUEIJO	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
6	BOLINHAS BACALHAU	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
7	BOLINHAS DE CATUPIRI	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
8	CASQUINHA RECHEADA	4.380	R\$ 0,35	R\$ 1.533,00
9	MINI ENROLADINHO	4.380	R\$ 0,30	R\$ 1.314,00
10	MINI PIZZA	4.380	R\$ 0,40	R\$ 1.752,00
11	TORTA DE MARACUJA	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
12	TORTA DE PRESTIGIO	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
13	TORTA DE COCO	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
14	TORTA DE MORANGO	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
	<b>VALOR TOTAL</b>			R\$ 19.317,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS.

FORNECIMENTO: CONFORME SOLICITAÇÃO

São Luis Gonzaga do Maranhão – MA, 15 de Fevereiro de 2019.

*Mayana das Chagas Cunha*

Mayana das Chagas Cunha

CPF: 025.359.993-83

# ISMAEL BRITTO

BUFFETE EVENTOS E DECORAÇÕES.  
INSCRITO NO CPF: 016.302.423-57.  
Rua Santos Dumont, nº 01, Bairro do Campo.  
São Luís Gonzaga do Maranhão/Ma.  
Fone: (99) 9 – 8449-6058.

COTAÇÃO DE PREÇOS AO SETOR DE COMPRAS E COLETAS DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO/MA.

PARA SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE LANCHES(DOCES E SALGADOS)

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	PASTEL	4.380	0,25	1.095,00
02	KIBES	4.380	0,25	1.095,00
03	BOLINHOS DE CARNE	4.380	0,25	1.095,00
04	EMPADAS	4.380	0,28	1.226,40
05	BOLINHOS DE QUEIJO	4.380	0,25	1.095,00
06	BOLINHO DE BACALHAU	4.380	0,28	1.226,40
07	BOLINHO DE CATUPIRI	4.380	0,25	1.095,00
08	CASQUINHA RECHEADA	4.380	0,33	1.455,40
09	MINI ENROLADINHO	4.380	0,28	1.226,40
10	MINI PIZZA	4.380	0,35	1.533,00
11	TORTA DE MARACUJA	30	45,00	1.350,00
12	TORTA DE PRESTÍGIO	30	45,00	1.350,00
13	TORTA DE COCO	30	45,00	1.350,00
14	TORTA DE MORANGO	30	45,00	1.350,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				17.542,60

R\$ 17.542,60(DEZESETE MIL QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

SÃO LUIS GONZAGA DO MA, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

  
ISMAEL CARLOS BRITO DA CONCEIÇÃO  
CPF: 016.302.423-57



Processo:	1102001/2019
FLS:	14
Rubrica:	

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL**  
**GABINETE DA PRESIDÊNCIA**

Palácio Legislativo "Serapião Ramos"  
Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro  
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

RESULTADO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	VALOR COTAÇÃO - 1	VALOR COTAÇÃO - 2	VALOR COTAÇÃO - 3	CONDIÇÃO ACEITA 1
01	17.542,60	19.197,00	19.317,00	<b>RS 17.542,60</b>

COTAÇÃO - 1	ISMAEL CARLOS BRITO DA CONCEIÇÃO – CPF Nº 016.302.423-57
COTAÇÃO - 2	DINAEL DA SILVA FRAZÃO – CPF: 065.068.453-25
COTAÇÃO 3	MAYANA DAS CHAGAS CUNHA – 025.359.993-83

Câmara Municipal de São Luis Gonzaga do Maranhão, em 18 de Fevereiro de 2019.

Vanessa de Sousa Viana –  
Setor de Compras e Coletas